

نگاه

### آزنی به نمایندگی اسطوره‌ها به هالند تعظیم می‌کنند!



منچسترستی برابرا لایپزیش با درخشش باورنکردنی هالند همراه بود که فوتبال‌دوستان را شیفته استعداد تحسین برانگیزش کرد.

او بار دیگر موفق شد مهارت‌هایش را به نمایش بگذارد و این کار را با چنان آسانی‌ای انجام داد که دیگر هیچکس از تماشای آن شگفت‌زده نشود و همه به نوعی انتظار چنین نمایشی را از او داشته باشند.

این ستاره سیتی حالا سومین بازیکن در تاریخ لیگ قهرمان است که موفق شده در یک بازی پنج گل به ثمر برساند. پیش از او تنها لیونل مسی و لوئیز آدریانو موفق به ثبت چنین رکوردی شده بودند.

هالند ششبی جادویی را پشت سر گذاشت. او تنها در ۴۵ دقیقه موفق شد سه بار دروازه حریف را باز کند و حالا با ۱۰ گل زده در صدر جدول گلزنان این رقابت‌های در فصل ۲۲–۲۰۲۲ قرار گرفته است. جالب اینجاست که او برای رسیدن به این رکورد تنها به شش بازی نیاز داشت.

پپ گواردیولا سعی کرده بود در ابتدای فصل فشارها را از دوش ستاره تیمش بردارد و گفته بود: «اگر ما فقط به هالند تکیه کنیم قهرمان لیگ قهرمانان نخواهیم شد. کاری که باید انجام دهیم این است که خوب بازی کنیم، موقعیت خلق کنیم و به او برای گلزنی کمک کنیم.»

اما حالا به نظر می‌رسد که باید به گواردیولا این موضوع را یادآور شد که شاید این بازیکن به تنهایی نتواند جام قهرمانی را برای سیتی به ارمغان بیاورد، اما این تیم را بیشتر از هر زمان دیگری به این جام نزدیک خواهد کرد.

حتی یک فصل هم برای این ستاره نروژی کافی بوده که نتواند نامش را تا ابد در ذهن هواداران سیتی حک کند. او در لیگ برتر تا به حال ۲۸ گل زده و حالا تنها چهار گل با عبور از رکورد صلاح در ۳۸ بازی فاصله دارد و این در حالی است که هنوز فرصت زیادی تا پایان فصل باقی مانده است.

هالند حالا به رکوردهای جدیدی در لیگ قهرمانان هم دست پیدا کرده است. این بازیکن حالا جوان‌ترین بازیکنی است که توانسته در تاریخ این رقابت‌ها ۳۰ گل به ثمر برساند. او شب گذشته ۲۲ سال و ۳۲۶ روز داشت و حالا بالاتر از کیلیان امابه قرار گرفته است.

در واقع، این مهاجم سیتی زمانی موفق شده به ۳۰ گل زده در لیگ قهرمانان برسد که در ۱۱۶ روز از وقتی که ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن به این تعداد گل رسیده جوان‌تر بوده است.

به نظر می‌رسید که گلزنی برای هالند تبدیل به عادت شده است. این بازیکن ۳۹ گل در ۲۷ بازی به ثمر رسانده تا میانگین گلزنی‌اش بیشتر از یک گل در هر بازی باشد. او که اولین بار در فصل ۲۰۱۹–۲۰ در لیگ قهرمانان به میدان رفته، حالا خودش را در بین ۲۰ گلزن برتر این رقابت‌ها می‌بیند و از رکورد آرین روبین با ۳۳ گل عبور کرده است.

جالب است بدانید که تعداد هت‌تریک‌های او در این رقابت‌ها در همین مدت کوتاه از بزرگانی مانند رونالدو نازاریو و زلاتان ابراهیموویچ هم بیشتر بوده است. هالند از بین ۳۰ گلی که به ثمر رسانده، ۹ دبل و دو هت تریک به ثبت رسانده است.

شاید بتوان گفت تنها یک جدول است که این مهاجم سیتی در آن صدرنشین نیست. او یازدهمین بازیکن گرانقیمت این فصل است. سیتی تنها ۶۰ میلیون یورو برای جذب او هزینه کرد و به نظر می‌رسد که یکی از بهترین انتقال‌های تاریخ این باشگاه را رقم زد.

هر قهرمانی باید توانایی خاص خودش را داشته باشد. اگر قدرت مرد عنکبوتی در بالا رفتن از دیوارها بوده، هالند معتقد است که ابر قدرت خودش گلزنی است. او پس از بازی شش گذشته در این پاره گفت: «من حتی به گل زدن زیاد فکر نمی‌کنم، فقط سعی می‌کنم گل بزنم، چه پشت ضربه پنتالتی و چه در جریان بازی فقط به گل فکر می‌کنم. سعی می‌کنم این کار را در سریع‌ترین زمان ممکن انجام دهم.»

شاید اگر گوردیولا تصمیم به تعویض او در بازی شش گذشته نمی‌گرفت، هالند می‌توانست رکوردش را حتی از این هم بهتر کند. این بازیکن هم پس از پایان بازی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت که به گواردیولا گفته دوست دارد دبل هت تریک کند. با این حال این مربی اسپانیایی هم پس از پایان بازی با مقایسه او و مسی گفت: «می‌دانم که لوئ پنچ گل در یک بازی زده بود، به خوبی آن بازی را به خاطر دارم اما این که هالند این کار را در ۶۰ دقیقه کرد باورنکردنی است. ارنلینک هنوز بسیار جوان است و همین یعنی فرصت زیادی برای شکستن رکورد مسی خواهد داشت.»

خبر

### چرا صابر کاظمی به تیم ملی والیبال دعوت نشد؟



مریسی عثم ملی والیبال در مورد عدم حضور صابر کاظمی در اولین اردوی تیم ملی والیبال در سال ۱۴۰۲ توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش ایسنا، با پایان لیگ برتر والیبال ایران زمان برگزاری اردوهای تیم ملی مشخص شد و بهروز عطایی ۳۱ بازیکن را به اردو فراخواند تا از ۲۷ فروردین استارت کار زده شود.

در این میان کادر فنی هم با تغییراتی همراه بود و محمود افشاردوست به عنوان مربی به کادر فنی اضافه شد.

پیش از این عظیم جزیده مربیگری تیم ملی را برعهده داشت اما با تصمیم عطایی، افشاردوست در کنار علیرضا طلوع‌کیان به عنوان مربی تیم ملی قرار گرفت.

محمود افشاردوست در مورد انتخابش به عنوان مربی تیم ملی به ایسنا گفت: در تمام سال‌هایی که کار مدیریتی می‌کردم، بخش مهمی از کارم فنی بود. از سال ۲۰۱۵ نیز عضو کمیته فنی مربیان آسیا هستم و همیشه در جریان موضوعات فنی بوده‌ام. این بار آقای عطایی به فدراسیون پیشنهاد داد که کمک کنم. عضو خانواده والیبال هستم و در هر بخشی که بتوانم کمک کنم، با افتخار این کار را انجام می‌دهم. امیدوارم این سال سخت را با خیر و خوشی و همراه با نتایج خوب طی کنیم.

او در مورد درخواست تعدادی از بازیکنان ملی‌پوش برای حضور در جام رمضان امارات و تصمیم کادر فنی در این زمینه گفت: هنوز با آقای عطایی و طلوع کیان جلسه‌ای نداشتم‌ام و خیلی نمی‌توانم به این سوال جواب بدهم. قطعاً آقای عطایی باید در این مورد با فدراسیون صحبت کرده باشد. امیدوارم هر تصمیمی که گرفته می‌شود در نهایت به نفع تیم ملی باشد که بازیکنان بی‌تمرین نباشند و آسیب هم نبینند تا بدون آسیب و با آمادگی بدنی خوبی به اردوی تیم ملی برگردند.

افشاردوست در پاسخ به این سوال که به نظر شما حضور ملی‌پوشان در جام رمضان در آستانه آغاز اردوهای تیم ملی مشکلی ندارد، بیان کرد: آسیب برای هر ورزشکاری وجود دارد و ممکن است در تمرین هم اتفاق بیفتد. از طرفی دور بودن از شرایط بازی هم برای بازیکنان آفت است. بنابراین باید تعادلی در این زمینه ایجاد شود که هم ریسکاوری کنند و هم دور از محیط مسابقه و بازی دور نباشند. با توجه به اینکه اردوی تیم ملی از ۲۷ فروردین شروع می‌شود، شاید اگر در مسابقاتی حضور داشته باشند بد نباشد اما باید کاملاً مراقب باشند و با شرایط خوبی به اردوی تیم ملی بیایند. او در مورد عدم دعوت صابر کاظمی به تیم ملی والیبال گفت: آقای عطایی باید در این زمینه صحبت کند و شاید برای شروع اردو‌ها به او احساس نیاز نکرده باشد.

صابر کاظمی از بازیکنان خوب والیبال ایران است و سابقه حضور در المپیک را هم دارد. سال گذشته از لیگ ایران جدا شد و به کشور دیگری رفت که سبک و سیاق و سبط متفاوتی با والیبال ایران دارد. تلاشی که یک ورزشکار برای آماده سازی خود انجام می‌دهد یک بحث است و بخش خیلی مهم دیگر هم تصمیم او برای ادامه فعالیت در باشگاه‌های مختلف است. صابر علی‌رغم توان فنی خوب، هنوز به رشد نیاز دارد و بهتر است در جایی والیبال بازی کند که تحت فشار فنی قرار بگیرد. امیدوارم صابر از کویت به یکی از بهترین تیم‌های والیبال دنیا برود.

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان برای کسب سهمیه جام‌جهانی پس از ۶ سال پا به سواحل پاتایا خواهند گذاشت. به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان که عنوان قهرمانی جام بین‌قراری ۲۰۲۲ را یکد می‌کشد، ممکن انجام می‌دهد. به گزارش «ورزش سه»، پیروزی ۷–۰ شب گذشته جهانی با رقبای آسیایی دیدار کند.

در دیدار نهایی مسابقات جام بین‌قاره‌ای، تیم ملی کشورمان به مصاف برزیل رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید و قهرمان این دوره از مسابقات شد. ساحلی بازان کشورمان با این قهرمانی به همراه تیم ملی روسیه با چهار عنوان قهرمانی پرافتخارترین تیم جام بین قاره‌ای محسوب می‌شوند.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از ۲۵ اسفند در رقابت‌های فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا در تایلند حضور خواهد داشت. این رقابت‌ها مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۳ دبی هم محسوب می‌شود و در صورت عدم راهیابی تیم ملی فوتبال ساحلی امارات به جمع چهار تیم یابانی، تیم‌های اول تا سوم این رقابت‌ها سهمیه جام جهانی ۲۰۲۳ را خواهند گرفت.

تیم ملی فوتبال ساحلی در آخرین دوره از مسابقات جام جهانی حضور نداشت، فیفا به دلیل کرونا مسابقات مقدماتی و انتخابی جام جهانی را برگزار نکرد و با توجه به تیم‌های راه یافته در دوره قبل مسابقات را برگزار کرد. تیم ملی چون در جام‌ملتا‌ها به مرحله نیمه نهایی‌سی راه پیدا نکرده بود، برای حضور در جام جهانی انتخاب نشد. این بار اما تیم

## گزینه‌های دستیاری قلعه‌نویی در تیم ملی

در شرایطی که امیر قلعه نویی قصد دارد از مربیان برزیلی و پرتغالی که با آنها در تراکتور سابقه کار دارد در تیم ملی ایران استفاده کند، شانس کریم باقری برای بازگشت به نیمکت ایران کم است.

به گزارش مهر، انتخاب امیر قلعه نویی برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران باعث ایجاد گمانه زنی‌هایی در خصوص انتخاب دستیاران او شده است. قلعه نویی که در دوره اول

حضورش روی نیمکت تیم ملی ایران در جام ملت‌های ۲۰۰۷ اعتقاد ویژه‌ای به استفاده از حداکثر ظرفیت مربیان داخلی داشت این بار تصمیم متفاوتی در این خصوص دارد. او ۵ دستیار برای خود انتخاب خواهد کرد که یک آنالیزور نیز به جمع آنها اضافه خواهد شد.

«روی توارس» مربی دروازه‌بان‌های پیشین تراکتور و سپاهان اصفهان که سابقه همکاری با قلعه نویی را دارد یکی از گزینه‌های نیمکت ایران است و بار دیگر قلعه نویی را همراهی خواهد کرد.

«رودولفو میگوئتز» مربی پرتغالی هم یکی از گزینه‌های



ملی فوتبال ساحلی ایران بعد از قهرمانی در جام بین قاره‌ای امیدوار است، این درخشش را در جام ملتا‌ها تکرار کند و سهمیه حضور در جام جهانی را به دست بیاورد.

ملی‌پوشان ساحلی کشورمان آخرین بار در جام‌جهانی ۲۰۱۷ باهما حضور داشت که از آن زمان ۶ سال می‌گذرد. ساحلی‌بازان ایران در آن دوره توانستند در رتبه سوم قرار بگیرند و برزیل نیز با برتری در مقابل تاهیتی به مقام قهرمانی دست پیدا کرد.

را اعلام کرد.

اسامی بازیکنان نهایی شرح زیر است:

سیدمهدی میرجلیلی،امیرحسین اکبری،عباس رضایی، سعید پیرامون، محمد مرادی، مهدی شیرمحمدی، علی میرشکساری، موحد محمدپور، محمدعلی مختاری، مسلم مسیگر، رضا امیری زاده و محمدجواد خسروی.

برنامه بازی‌های گروه ایران به شرح زیر است:

**دور گروهی:**

پنجشنبه ۲۵ اسفند ماه ۱۴۰۱

ایران - مازلی: ساعت ۱۹ به وقت تایلند و ساعت ۱۴:۳۰

به وقت تهران

**دیدار دوم:**

شنبه ۲۷ اسفند ماه ۱۴۰۱

ایران - ازبکستان: ساعت ۱۹ به وقت تایلند و ساعت

۱۴:۳۰ به وقت تهران

**دیدار سوم:**

دوشنبه ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۱

ایران - امارات: ساعت : ۲۲:۰۰ به وقت تایلند و ساعت ۱۷:۳۰ به وقت تهران

**مرحله حذفی (یک چهارم نهایی):**

چهارشنبه و پنجشنبه ۲ و ۳ فروردین ۱۴۰۲

**نیمه نهایی:**

شنبه ۵ فروردین ۱۴۰۲

**فینال و رده بندی:**

یکشنبه ۶ فروردین ۱۴۰۲



اردوهای قبلی تیم ملی ایران را دارد تا حاصل بررسی‌هایش را در اردوی نرووزی تیم ملی ایران به مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال منتقل کند.

## پدر مسی در عربستان: گران‌ترین انتقال تاریخ در راه است

عربستان در ماه مارس خبر داده بود. الخطیب از سفر مسی، خانواده و دوستانش به پادشاهی استقبال کرد و تأکید کرد که ستاره آرژانتینی «سفیر گردشگری عربستان» است.

مسی ۳۵ ساله تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۳ با تیم فرانسوی پاری سن ژرمن قرارداد دارد. جایی که او تا به حال دو پیشنهاد برای تمدید آن رد کرده است.

روزنامه سعودی الیوم درخصوص شایعات پیرامون پیوستن مسی به الهلال نوشته است که فوق ستاره آرژانتینی، پیشنهادی را از سوی این تیم عربستانی دریافت کرده ولی آن را رد کرده بود. اما با درخواست‌های مالی هنگفت مدیریت باشگاه به ریاست فهد بن نافل، مسی را غافلگیر کرده است. روزنامه الیوم امروز یکشنبه اعلام کرد که لیونل مسی برای پیوستن به الهلال، درخواست ۶۰۰ میلیون دلار برای هر فصل داشته است، در حالی که پیشنهاد رسمی الهلال ۲۰۰ میلیون دلار در هر فصل بوده است.

این روزنامه اشاره کرد که مدیریت الهلال پیشنهاد خود به لیونل مسی را به ۳۵۰ میلیون دلار در هر فصل افزایش داده است، مشروط بر اینکه پدر مسی ظرف چند روز آینده برای مذاکره رسمی وارد عربستان شود.



برخوردار است که قادر هستند در خط حمله به این تیم کمک کنند و از حیث فشار روی خط دفاع حریف و ایجاد موقعیت، نمایشی مشابه لاندرو برپرا را به اجرا بگذارند تا تمامی این عوامل در کنار عدم گلزنی و اخراج منجر به ۱۰ نفره شدن و فرصت دستیابی به امتیاز مقابل سپاهان، لاندرو برپرا را در سیل انتقالات چند هفته اخیر به عنوان یک خرید زمستانی تاکارآمد قرار دهد.

به نظر می‌رسد خریدهای مکرر برای مهاجم نوک (یورگن لوکادیا، شیخ دبیانه، عیسی آل کثیر و برپرا) سیاسی چندان قوی و منطقی نیست اما این نتیجه پابانی در لیگ سبت و دوم خواهد بود که نتیجه تصمیمات یحیی گل محمدی را مورد ارزیابی قرار می‌دهد.

## پایان فصل رویایی طارمی در لیگ قهرمانان با زدن پنج گل

آمار طارمی در رقابت‌های لیگ برترتغال فصل ۲۰۱۹–۲۰ گل در ۳۰ بازی فصل ۲۱–۲۰: ۱۶ گل در ۳۴ بازی فصل ۲۲–۲۰: ۲۰ گل در ۳۲ بازی فصل ۲۳–۲۰: ۱۳ گل در ۲۴ بازی (ادامه دارد) طارمی تاکنون در تمامی رقابت‌ها بسا پیرهن پورتو توانسته است در ۳۹ بازی ۲۲ گل از جمله ۵ گل در لیگ قهرمانان به ثمر برساند ولی تیم او در رده دوم جدول لیگ قرار دارد.

مهاجم ایرانی همچنین در رده سوم جدول گلزنان لیگ برترتغال قرار گرفته است. دنیال او باشندد و او در نهایت راهی پورتو شد و از آن زمان در پورتو هم هر فصل در ۱۵ مشترک در صدر قرار دارند. و به صورت

پدر لیونل مسی در سفری غیرمنتظره، وارد عربستان شد. گفته می‌شود که او قرار است درخصوص حضور پسرش در الهلال با مدیران این باشگاه مذاکره کند. به گزارش «ورزش سه»، در شرایطی که رسانه الجزیرگیتو از سفر پدر لیونل مسی به عربستان برای مذاکره با الهلال خبر داده بود، حالا این موضوع به واقعیت پیوسته و تصاویر حضور خورخه مسی در ریاض توسط رسانه‌های سعودی مخابره شده است. اتفاقی عجیب که به نظر می‌رسد شایعات پیرامون آینده اسطوره آرژانتینی رنگ و بوی جدی‌تری به خود گرفته است. احمد العجنان خبرنگار معروف و مطرح عربستانی، تصاویری از خورخه مسی، ایجت و پدر کاپیتان تیم ملی آرژانتین را در صفحه توئیتر خود منتشر کرده که او وارد سرزمین پادشاهی ریاض شده است.

در این تصاویر، عبدالله حمد رئیس آکادمی ورزشی مهد و احمد الخطیب، وزیر گردشگری کشور عربستان نیز در کنار پدر مسی دیده می‌شوند که برای استقبال از خورخه مسی، به دیدار او رفته‌اند.

مسی که سفیر گردشگری کشور عربستان محسوب می‌شود، چندی پیش در این کشور حضور پیدا کرد و احمد الخطیب نیز قبلا از سفر دوم لیونل مسی ستاره آرژانتینی به



## پرپرا در آرزوی سرنوشت دو استقلال‌لی!

نیازمند، در موقعیت بعدی خود یک پنتالتی برای این تیم به ارمغان آورد تا خیال یحیی بابت پیروزی در این جدال راحت شود.

اما او بعد از این جدال در شرایطی مقابل نفت مسجدلسلیمان و تراکتور برای این تیم به میدان رفت تا ضعف تیم را در بخش مهاجم و گلزنی برطرف کند، همچنان ناکامی بزرگی را جلوسوی دروازه رقبا تجربه کرد.

حتی در روزی که پرسپولیس نفت مسجدلسیمان را با سه گل شکست داده و مهدی عیدی تیمکنتش بعد از یک سال برای این تیم گلزنی کرد نیز برپرا در نقش گلزنی امیدوارکننده ظاهر نشد.

با این حال ماجرا در جدال لیگ برتر مقابل سپاهان به شکل عجیب‌تری پیش رفت. این بازی شاید همان نقطه عطفی بود که می‌توانست نگرانی‌ها و البته زمزمه‌هایی که بابت انجام یک خرید ناکارآمد به نام لاندرو برپرا را شکل داده بود پایان دهد اما اینن مهاجم برزیلی بدترین بازی را برای اثبات اینن موضوع انتخاب کرد. یک نمایش ناموفق برای تحت فشار گذاشتن مدافعان سپاهان و در ادامه دریافت دو کارت زرد و اخراج در همان نیمه اول در جدال فینال لیگ دیداری که در نهایت علی‌رغم تلاش تیم ۱۰ نفره پرسپولیس در نزدیک به ۶۰ دقیقه باقی مانده

زمان برای دستیابی به حداقل امتیاز بی‌نتیجه ماند و آن‌ها با شکست کار را پایان دادند و اختلاف‌شان با صدر به چهار رسید. این یک بازی ۶ امتیازی و مهم برای پرسپولیس است که در این فصل بهترین گلزنان اروپا ۲۳–۲۰۲۲ ۱۰ گل آرنینگ هالند (منچسترسیتی) ۸ گل محمد صلاح (لیورپول) ۷ گل کیلیان امابه (پاریس) ۶ گل وینیسیوس جونپور (رئال مادرید) ۶ گل ژوائو ماریو (بنفیکا) ۵ گل روبرت لوندوفسکی (بارسلونا) ۵ گل مهدی طارمی (پورتو) ۵ گل رافائل سیلوا (بنفیکا) ۴ گل جود بلینگام (دورتموند)

رقابت‌ها بهترین عملکرد یک بازیکن ایرانی را در یک فصل لیگ قهرمانان ثبت کرد و توانست پنج گل به ثمر برساند که همه آنها در مرحله گروهی بوده است. برترین گلزنان لیگ قهرمانان اروپا ۲۳–۲۰۲۲ ۱۰ گل آرنینگ هالند (منچسترسیتی) ۸ گل محمد صلاح (لیورپول) ۷ گل کیلیان امابه (پاریس) ۶ گل وینیسیوس جونپور (رئال مادرید) ۶ گل ژوائو ماریو (بنفیکا) ۵ گل روبرت لوندوفسکی (بارسلونا) ۵ گل مهدی طارمی (پورتو) ۵ گل رافائل سیلوا (بنفیکا) ۴ گل جود بلینگام (دورتموند)